ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  0 4 . 0 2 . 2 0 1 4                 №      3 5

О внесении изменения в пункт 1 постановления Законодательно-

го Собрания Владимирской области «О включении в состав Меж-

ведомственной комиссии при Губернаторе Владимирской области

по развитию водохозяйственного комплекса и совершенствова-

нию системы обращения с отходами производства и потребления

депутатов Законодательного Собрания Владимирской области

шестого созыва»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 27.11.2013 № 150 «О включении в состав Межведомственной ко-

миссии при Губернаторе Владимирской области по развитию водохозяйственного

комплекса и совершенствованию системы обращения с отходами производства и

потребления депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шес-

того созыва» изменение, исключив слово «заместителя».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания             О.Н. Хохлова